АДМИНИСТРАЦИЯ
___________ ТАЛИЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА___________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Талица

О внесении изменений в постановление Администрации Талицкого
городского округа от 17.03.2020 № 166 «О введении режима повышенной

готовности на территории Талицкого городского округа»
(с изменениями от 23.03.2020, 26.03.2020, 07.04.2020, 22.04.2020,18.05.2020,

01.06.2020,19.06.2020, 03.07.2020, 21.07.2020, 31.07.2020,
19.08.2020, 31.08.2020,11.09.2020, 23.10.2020,10.11.2020,16.11.2020,

17.11.2020, 30.11.2020, 22.12.2020)

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 11 мая
2020 года № 316 «Об определении порядка продления действия мер по
обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения в
субъектах Российской Федерации в связи с распространением новой
коронавирусной инфекции (COVID-19)» (далее - Указ Президента Российской
Федерации от 11 мая 2020 года № 316), Указа Губернатора Свердловской
области от 18.03.2020 № 100-УГ «О введении на территории Свердловской
области режима повышенной готовности и принятии дополнительных мер по
защите населения от новой коронавирусной инфекции (2019-nCo V)»,
руководствуясь Уставом Талицкого городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Талицкого городского округа
от 17.03.2020 № 166 «О введении режима повышенной готовности на
территории Талицкого городского округа» (с изменениями от 23.03.2020,
26.03.2020, 07.04.2020, 22.04.2020,18.05.2020, 01.06.2020, 19.06.2020,
03.07.2020, 21.07.2020, 31.07.2020, 19.08.2020, 31.08.2020, 11.09.2020,
23.10.2020, 10.11.2020, 16.11.2020, 17.11.2020, 30.11.2020, 22.12.2020)
изменение, признав подпункт 1-5 пункта 2 утратившим силу.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Сельская новь» и
городского

— т — -

. Толкачев

разместить на официальна
округа в информационн^^дашш!

Глава
Талицкого городского

Администрации Талицкого
ационной сети «Интернет».

A.I